Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ 13 ”  сентября  2018 г.						       № 295

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Карымский район»  № 191 от 22.06.2018 г. «Об отмене на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность»

В целях исправления технической ошибки, допущенной при вынесении постановления администрации муниципального района «Карымский район»  № 191 от 22.06.2018 г. «Об отмене на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность», руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район»  № 191 от 22.06.2018 г. «Об отмене на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность»	 (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления слова «от 23 марта 2018 года» читать «от 21 марта 2018 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С.Сидельников